EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº  76/20

CONTRATADO: JOSE RODRIGUES VALENTIN, inscrita no CNPJ Nº
21.219.788/0001-00.

OBJETO Contratação de empresa para fornecimento de mão de obra,
objetivando reforma  na casa transitória , com forme planilha orçamentaria.

VALOR GLOBAL: R$ 12.415,53 (doze mil quatrocentos e quinze reais e
cinquenta e três centavos).

VIGÊNCIA: até 03 (três) meses.
BASE LEGAL: leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 15/09/2020.